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30 stycznia 2022

Dziś przypada IV Niedziela Zwykła w kalendarzu liturgicznym. W Kościele przeżywamy ją jako1.
Światowy  Dzień  Trędowatych.  Po  Mszy  św.  o  godz.  13.00  wystawienie  i  adoracja
Najświętszego  Sakramentu.  Zachęcamy  do  odwiedzania  kościoła  i  chwili  modlitwy  przed
Najświętszym Sakramentem. Po Mszy św. o godz. 16.15 w kościele odbędzie się katecheza dla
młodzieży przygotowującej się do sakramentu bierzmowania.
W kalendarzu liturgicznym w bieżącym tygodniu: 2.
- w poniedziałek, 31 stycznia – wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera; 
-  w  środę,  2  lutego,  święto  Ofiarowania  Pańskiego  oraz  26.  Światowy  Dzień  Życia
Konsekrowanego  –  w  tym  dniu  we  wszystkich  kościołach  zbierane  są  ofiary  na  tacę
przeznaczone  na  utrzymanie  klasztorów  klauzurowych  znajdujących  się  na  terenie
Archidiecezji Gdańskiej; są to wspólnoty: siostry Benedyktynki z Żarnowca, siostry Betlejemitki
z Grabowca oraz siostry Karmelitanki z Gdyni Orłowa i z Suchej Huty.
 -  w czwartek,  3  lutego –  wspomnienie św.  Błażeja,  biskupa i  męczennika,  orędownika i
opiekuna w chorobach gardła;  w tym dniu po Mszach św. nabożeństwo błogosławieństwa
gardła świecami św. Błażeja; 
- w sobotę, 5 lutego – wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy.
W bieżącym tygodniu przypadają również dnie eucharystyczne: 3.
- w czwartek, 3 lutego - I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy na koronkę do Bożego
Miłosierdzia i adorację Najświętszego Sakramentu do Mszy świętej wieczornej. Będziemy się
modlić o nowe powołania do służby Bożej w kościele. Podczas Mszy św. kolejna katecheza na
temat Eucharystii.  
- w piątek, 4 lutego, przypada I piątek miesiąca; okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz
wieczorem od  godz.  17.00;  z  piątku  na  sobotę  (od  21.00  do  8.00  rano)  zapraszamy  na
całonocną  adorację  Najświętszego  Sakramentu  w  intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu
Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o
pobudzenie wiary wśród młodzieży. Adorację rozpoczniemy apelem jasnogórskim. W trakcie
czuwania o 24.00 zostanie odprawiona Msza św. 
- sobota, 5 lutego jest I sobotą miesiąca - przed poranną Mszą Świętą, na zakończenie adoracji
nabożeństwo ku czci Matki Bożej; w tym dniu kapłani udadzą się do chorych z Komunią św.
Prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z sakramentami.
W poniedziałek o godz. 8.15 Msza św. zbiorowa za zmarłych. 4.
W  poniedziałek  po  wieczornej  Mszy  św.  zapraszamy  panów  do  pomocy  w  rozbieraniu5.
świątecznej dekoracji i porządkowaniu kościoła. 
W  środę,  w  święto  Matki  Bożej  Gromnicznej  swoją  uroczystość  patronalną  obchodzą6.
mieszkańcy Mostów, dlatego też zapraszamy wszystkich do wspólnej modlitwy i świętowania.
Rozpoczniemy nabożeństwem przy kapliczce w Mostach o godz. 10.00, następnie o godz. 10.30
Msza  św.  w  kościele  parafialnym.  Po  Eucharystii  wspólne  spotkanie  w  Domu kultury  w
Pierwoszynie. 
W najbliższą niedzielę,  6 lutego,  na godz.  15.00 zapraszamy Róże różańcowe na wspólną7.
modlitwę do kościoła. 
Dzieci  przygotowujące się do pierwszej Komunii św. zapraszamy wraz z rodzicami w tym8.
tygodniu na pierwszopiątkową Mszę św. z katechezą komunijną o godz. 16.30. Przypominamy
również o uczestnictwie dzieci rocznicowych.



W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, "Mały gość" oraz nasz9.
biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Bardzo dziękuję Paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 10.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów11.
naszej  wspólnoty  parafialnej,  budowniczych  naszej  świątyni,  a  także  śp.  ks.  Proboszcza
Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


